
EVRoPsKÁ UN'E
EvÍ op9}{ý í ond pÍ o reg}oniilni lo2vol
opeí aČ ni pí rgranr Podnlkaňi
a rnovaae pra konhufenceschopnost

ozNÁMENÍ  o vÝnĚnu NEWHonNĚ"l© Í  NanÍ nry

Nifuev zakázky:

Název projektu:
Zadavatel zaké aky:
Sí d1o:
Ič :
Zastoupen:
zaké .z,ka podle předmětu :

F orma zadáv ací ho řizeni:

obchodní  firma:
Sí dlo:
Ič :

obchodní  firma:
Sí dlo:
Ič :

4. Hodnocení  nabí dek

Nejni¾ ¹ í  nabí dková cena bez DPH
Zaii¹ Í ěni servisu v hodinách
Termí n dodání  v kalendářní ch dnech

SANDROCK, s.r.o.,
Boleslavská tří da č p.375' 288 02 Nymburk
26706709

SANDROCK, s.r.o.,
Boleslavská tří da č p.375' 288 02 Nymburk
26706709

1. IdentiÍ ikač ní  ú daje o zadavateli a předmětu zakázky

''Ing. 
Pavel Kabát - obnova technologie mobilní  drtí cí  linky - č ást 3

- Hrubotří dič "
,,Ing. Pavel Kabát - Obnova technologie mobilní  drtí cí  linky..
Ing. Pavel Kabát
Komenské ho nám. 54,28'' 44 Zásmuky
112953Í 7
Ing. Pavlem Kabátem
Zakázka na dodávky
mimo re¾ im ákona č . t34l2016 Sb., o zadávání  veřejných
zakázek, ve znění  pozděj¹ í ch předpisů , dle Pravidel pro výběr
dodavatelů  v rámci Operač ní ho programu Podnikání  a inovace
pro konkurenceschopnost
Regionální  poradenská agentura, s.r.o., Starobrněnská 20, Brno,
PSC 602 00, IC: 26298163

Zástupce zadayatelez

2. Nejvhodněj¹ í  nabí dka

Dne 28. l l. 2018 rozhodl zadavatel nazákladě posouzení  a hodnocení  nabí dek o ýběru nejvhodněj¹ í
nabí dky. Nejvhodněj¹ í  nabí dkou je nabí dka ú č astní ka:

3. Identifikač ní  ú daje uchazeč ů , jejich¾  nabí dky byly hodnoceny

Nabí dka č . 1:

Nabí dky budou hodnoceny podle jejich ekonomické  výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabí dek bude
hodnocena na základě nejvýhodněj¹ í ho poměru nabí dkové  ceny a kvality, a to S pou¾ ití m těchto
dí lč í ch hodnotí cí ch krité rií :

hodnota 60 %
hoďnota2l %o

hodnota2} Yo

V dí lč í m hodnotí cí m krité riu _ Nejnii¹ í  nabí dková cenabez DPH bude jako nejrnýhodněj¹ í  hodnocena
nabí dka obsahují cí  nejni¾ ¹ í  nabí dkovou cenu bez DPH. 

'

V dí lč í m hodnotí cí m kÍ itÉ riu - zaji¹ těni servisu v hodinách bude jako nejwýhodněj¹ í  hodnocena
nabí dka obsahují cí  nejkrat¹ í  mo®nou dobu započ etí  opravy v hodinách od nahlií ¹ ení  vady v pracovní ch
dnech. Zadavate| po¾ aduje, aby započ etí  opralry bylo zaji¹ těno v dé lce nejví ce 24 hodin od
nahlá¹ ení  vady v pracovní ch dnech. (se zaokrouhlení m na celé  hodiny).
V dí lč í m hodnotí cí m krité riu - termí n dodání  v kalendářní ch dnech bude jako nejýhodněj¹ í



EVROPSKA UNIE
Evlopsky tond pro leglrálni ro®vo]
op€rač ni plogÍ aň Podnlkáni
a lnovace pro koňkUí enceschop4osl

hodnocena nabí dka ú č astní ka obsahují cí  nejkrat¹ í  dobu dodiání  v kalendářní ch dnech od doruč ení
pí  s emné ho pokynu zadav atele k zaháj ení  p l nění  ( obj ednávky).
Zadavatel po¾ aduje, aby termí n dodání  v kalendářní ch dnech minimálně 20 a maximálně 60
kalendářní ch dnů  od doruč ení  pí semné ho pokynu zadavatele k zahájení  plnění  (objednávky).

V pří padě, ¾ e ú č astní k uvede ve své  nabí dce temrí n dodrí ní  v kalendářní ch dnech přesahují cí
maximální  po¾ adovaný termí n, bude to mí Í  za následek vylouč ení  ú č astní ka z dal¹ i ú č asti ve
výběrové m Í izeni. Úeastnik mů ®e ve své  nabí dce uvé st termí n dodání  krat¹ í  ne® je minimální
po¾ adovaný termí n, ov¹ em pro ú č ely hodnocení  mu v takové m pří apdě bude započ í tána hodnota
minimální ho po®adované ho termí nu dodání .

Způ sob hodnocení  nabí dek j e pr o zadáv anou zakánku stanoven takto :

a) Dí lč í  hodnotí cí  krité rium, u něj® je nejvyhodněj¹ í  minimální  hodnota se hodnotí  tak, ¾ e nejni¾ ¹ í
hodnotě je přiřazeno 100 bodů . ostatní  hodnocené  nabí dky zí skají  bodovou hodnotu, která vmikne
násobkem 100 a poměru hodnoty nejýhodněj¹ í  nabí dky k hodnotě hodnocené  nabí dky.

b) Dí lč í  hodnotí cí  krité rium, u něj® je nejqýhodněj¹ í  maximální  hodnota se hodnotí  tak, ®e nejvy¹ ¹ í
hodnotěje přiřazeno l00 bodů . ostatní  hodnocené  nabí dky ziskaji bodovou hodnotu, která vznikne
násobkem l 00 a poměru hodnoty hodnocené  nabí dky k hodnotě nejrnýhodněj¹ í  nabí dky.

Bodová hodnota nabí dky vypoč tená podle vy¹ e popsané ho způ sobu bude nií sobena vahou krité ria a v
ka¾ dé m dí lč í m kité riu bude takto vypoč tena redukovaná bodová hodnota kité ria pro ka®dou nabí dku.
Souč et redukovaných bodových hodnot ze v¹ ech dí lč í ch krité rií  urč í  rnýslednou bodovou hodnotu
nabí dky.
Celkové  pořadí  nabí dek je dáno absolutní  hodnotou bodové  hodnoty nabí dky Í ak, ¾ e celkově
nejýhodněj¹ í  je nabí dka, která zí ská nejvy¹ ¹ í  celkov'ý poč et bodů '

V pří padě rovnosti bodoqich hodnot dvou č i ví ce nabí dek, rozhoduje o celkové m pořadí  nabí dek
pořadí  v krité riu nabí dková cena.

5. Výsledek hodnocení  nabí dek a pořadí  nabí dek

Koneč né  pořadí  nabí dek:

Úč astní k Pořadí
SANDROCK, s.r.o.,
Boleslavská tří da č p. 37 5. 288 02 Nymburk I

Hodnotí cí  komise doporuč ila zadavateli, aby jako nejvhodněj¹ í  nabí dku urč il nabí dku ú č astní ka
SANDROCK, s.r.o., Boleslavská tří da č p. 375,288 02 Nymburk,IČ : 26706709, kterájako jediná
splnila ve¹ keré  po®adavky zadavatele uvedené  v zadávaci dokumentaci.

®aany z č lenů  hodnotí cí  komise neměl na posouzení  a doporuč ení  ý¹ e uvedené  nabí dky odli¹ ný
názor.

V Brně, dne 28. 1 1. 20 l 8

- 7v,rrz /*L
'.,1 -...

' Ing. Pavel Kabát


